平成 20 年 10 月 31 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

      平成 21年 3 月期第 2四半期末の有価証券評価損に関するお知らせ

1.平成 21 年 3 月期第 2四半期末の有価証券評価損について

 「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価又は実質価格が著しく下落

し、その回復が見込めないものにつきまして、平成 21 年 3 月期第 2四半期末において減損

処理による有価証券評価損を下記のとおり計上する必要が生じましたのでお知らせいたし

ます。

(A) 平成21年3月期第2四半期末の有価証券

評価損の総額

418 百万円

(B)平成 20年 3 月期の純資産の額

（(A)/(B)×100）

16,921 百万円

(2.47%)

(C)最近 5事業年度の経常利益平均の額

（(A)/(C)×100）

1,435 百万円

(29.1%)

(D) 最近5事業年度の当期純利益の平均の額

  （(A)/(D)×100）

556 百万円

(75.1%)

＜ご参考＞

（１） 当行の第 2四半期末は、9月 30 日であります。

（２） 当行の減損処理基準は、以下のとおりであります。

Ａ．期末日の時価が取得原価に比べ 50%以上下落した銘柄は、すべて減損処理。

Ｂ．期末日の時価が取得原価に比べ 25%以上 50%未満下落した銘柄は、発行会社の財

務内容及び過去の一定期間における時価の推移等を勘案して減損処理。

2.当該事実が業績に与える影響について

  当該事実に基づく業績の変更はありません。

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 経営企画本部 企画・広報グループ（担当：石田）

        TEL 0834-22-7669